

NOMBRE DE LA EMPRESA: R.Z, S.A DE C.V. (NIT: 0614-230803-103-0)

UNIDAD SOLICITANTE: PROYECTOS SOCIALES Y CONVENIOS

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
			"SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE ELABORACIÓN DE SANDALIAS, DIRIGIDO A LOS PENSIONADOS, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO DE MORAZÁN, MUNICIPIO DE SAN FRANCISCO GOTERA", según el siguiente detalle:		
1	10	Pares	Suela de plataforma para sandalia número 6, alto 7 centímetros	\$ 2.38	\$ 23.80
2	6	Pares	Suelas de plataforma para sandalias número 7, alto 7 centímetros	\$ 2.38	\$ 14.28
3	7	Pares	Suelas de plataforma de sandalias número 8, alto 7 centímetros	\$ 2.38	\$ 16.66
4	4	Pares	Suela de plataforma de sandalias número 9, alto 7 centímetros	\$ 2.38	\$ 9.52
5	3	Pares	Suela de plataforma para sandalias número 5, alto 7 centímetros	\$ 2.38	\$ 7.14
6	4	Pliegos	Cuerina color negro	\$ 4.10	\$ 16.40
7	6	Unidad	Forros finos de cuerina sintética, en color piel	\$ 2.50	\$ 15.00
8	6	Pliegos	Cartón de eva	\$ 5.63	\$ 33.78
9	2	Galones	Pegamento color amarillo	\$ 12.00	\$ 24.00
10	80	Unidad	Hebillas de 1 centímetro y ½ de ancho	\$ 0.50	\$ 40.00
11	1	Galón	Pegamento cola blanca	\$ 8.75	\$ 8.75
12	1	Caja	Chincha para elaboración de sandalias	\$ 2.38	\$ 2.38
13	2	Rollos	Hilo para coser sandalias en color negro	\$ 2.08	\$ 4.16
14	30	Unidad	Agujas para coser zapatos	\$ 0.18	\$ 5.40
15	2	Cartones	Agujas N° 18 para coser a máquina.	\$ 1.25	\$ 2.50
16	2	Cajas	Adornos para sandalias, estilos varios en colores plateados o negros	\$ 21.88	\$ 43.76

RECIBIDO GERENCIA
18 MAYO 2017
Nombre: *Carla 8:26pm*

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
EL SALVADOR, C.A. MINISTERIO DE EDUCACIÓN

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO US \$	MONTO TOTAL US \$
17	2	Cajas	Remaches para elaboración de sandalias	\$ 6.25	\$ 12.50
18	31	Unidad	Cinta métrica de costura, para medir centímetros y pulgadas	\$ 0.30	\$ 9.30
19	6	Unidad	Forros de cerdo	\$ 1.25	\$ 7.50
20	6	Unidad	Chairas redonda para afilar, de piedra natural, filo agudo, con mango	\$ 3.57	\$ 21.42
21	60	Unidad	Flores plásticas pequeñas decorativas para sandalias, en colores varios	\$ 0.21	\$ 12.60
22	2	Yardas	Mozote color negro	\$ 0.48	\$ 0.96
			Plazo de entrega: 2 días para todos los ítems, posteriores a la entrega de la Orden de Compra. Lugar de entrega: Oficina central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación ubicada en la Calle Guadalupe y Boulevard Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: María de los Ángeles Panameño, Promotor de Proyectos Sociales y Convenios. ***SON TRESCIENTOS TREINTA Y UNO 81/DOLARES ***		
					\$331.81

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS DESPUÉS DE RECIBIR LOS BIENES REQUERIDOS A SATISFACCIÓN.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios el 1%, de conformidad al Artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

S. Barahona
REALIZADO UACI




M. Espinoza
ADJUDICADO
GERENCIA

Col. Médica, Calle Guadalupe y Blv. Héctor Silva, Edificio Caja Mutual # 156. San Salvador.
TEL: 2132-4144